
Besluit beperking openbaarheid benoeming burgemeester 

  

De Vertrouwenscommissie benoeming burgemeester van de gemeente Roosendaal, 

  

Gelet op artikel 7, tweede lid van de Verordening op de Vertrouwenscommissie, artikel 15, lid 1, onder 

a Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 en het advies van de archivaris van het West- 

Brabants Archief. 

  

BESLUIT: 

  

Tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van onder vermelde inventarisnummers van het 

dossier “Archief van de vertrouwenscommissie; benoeming burgemeester J.M. van Midden van de 

gemeente Roosendaal, 2019”. 

  

  

Artikel 1   
Met het oog op de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer is het dossier, genoemd in de tweede 

kolom beperkt openbaar tot 1 januari van het jaar, genoemd in de derde kolom. 

  

Beperkt openbaar tot 1 januari: Inventarisnummer WBA: Inventarisnummer dossier: 

2095 8016 1 

  

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dag dat het wordt bekend gemaakt in het Gemeen- 

teblad. Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de Verklaring van Overbrenging van de in de aanhef 

van dit besluit genoemde dossier. 

  

  

Roosendaal, 9 juni 2023 

Namens de Vertrouwenscommissie, 

De Voorzitter, 

C.J. Gabriëls 

Nr. 297757 

GEMEENTEBLAD 7 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2023 nr. 297757 7 juli 2023 1 


